

VPE A/S

Nørholmsvej 147B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 58 10 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Lars Schou Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

VPE A/S
Nørholmsvej 147B
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 58 10 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Schou Hansen, Bestyrelsesmedlem
Peter Risgaard Hansen, Bestyrelsesformand
Christoffer Gjedsted Hansen, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Lars Schou Hansen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, herunder fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|-------------|
| Bruttofortjeneste | 180.051 | 253 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 3.550 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -49.662 | -47 |
| Resultat før skat | 133.939 | 206 |
| Skat af årets resultat | -29.446 | -34 |
| Årets resultat | 104.493 | 172 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 104.493 | 172 |
| Disponeret i alt | 104.493 | 172 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | <u>3.461.500</u> | <u>3.462</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.461.500</u> | <u>3.462</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.461.500</u> | <u>3.462</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>253.013</u> | <u>171</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>253.013</u> | <u>171</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>42.347</u> | <u>24</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>295.360</u> | <u>195</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.756.860</u> | <u>3.657</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|--|-------------------------|---------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | 631.436 | 527 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.131.436</u> | <u>1.027</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 700.340 | 701 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>700.340</u> | <u>701</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitutter | 1.721.903 | 1.777 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.721.903</u> | <u>1.777</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 60.390 | 59 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.000 | 20 |
| | Selskabsskat | 35.127 | 45 |
| | Anden gæld | 72.664 | 28 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>203.181</u> | <u>152</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.925.084</u> | <u>1.929</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.756.860</u> | <u>3.657</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 6 Eventualposter | | | |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|------------------|--------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, VPE 1 ApS | 3.550 | 0 |
| | 3.550 | 0 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.081 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 45.581 | 46 |
| | 49.662 | 47 |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 458.744 | 459 |
| Kostpris 31. december 2021 | 458.744 | 459 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2021 | 3.002.756 | 3.003 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2021 | 3.002.756 | 3.003 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 3.461.500 | 3.462 |
| <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 8 %</p> | | |
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.782.293 | 1.836 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -60.390 | -59 |
| | 1.721.903 | 1.777 |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>1.489.357</u> | <u>1.551</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.777 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.462 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev, 2.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.462 t.kr. Pantebrevet er i selskabets besiddelse.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pyronord Holding ApS, CVR-nr. 26748380, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
